
Про визнання таким, що втратив чинність, наказу Міністерства оборони України від 
03.12.2015 № 691

dep_220 від 2021.09.17

Статус: Акт чинний

Версія від: 17 вересня 2021

Набуття чинності:
17 вересня 2021 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

17.09.2021 № 284

Про визнання таким, що втратив чинність, наказу Міністерства оборони України
від 03.12.2015 № 691

Відповідно до Положення про Міністерство оборони України, затвердженого постановою
Кабінету Міністрів України від 26 листопада 2014 року № 671 (у редакції постанови Кабінету
Міністрів України від 19 жовтня 2016 року № 730), з метою приведення актів Міністерства
оборони України у відповідність до вимог законодавства наказую:

1. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Міністерства оборони України від 03 грудня 2015
року № 691 “Про затвердження Переліку документів щодо взаємодії між структурними
підрозділами Департаменту державних закупівель та постачання матеріальних ресурсів
Міністерства оборони України і Тилу Збройних Сил України з питань планування і здійснення
процедур закупівлі та постачання продукції тилового призначення (продовольства, речового

#/document/17212440
#/document/17212440
#/document/17238585
#/document/17238585


майна, ветеринарного майна, пально-мастильних матеріалів, спеціальних рідин, продукції
виробничо-технічного призначення, робіт І послуг) у війська (сили)”.

2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсипки.

Міністр оборони України А. Таран


